

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 784/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. DE MATERIALES DE ELECTRICIDAD PARA EL AREA DE FISCALIZAC Y RECAUDACION

				Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.	RICHARDS CARLOS RAUL	
				Código	119	1287	
				Cotización	2024/733	2024/734	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	5,00		TIRA DE 2 METROS DE CABLE CANAL PLÁSTICO DE 100 X 50, BLANCO	5,00	110.508,85	5,00	125.948,30
Preventivo: 22552,76 27063,312				20%: 4510,552	Total: 22.101,77	20%: 4510,552	Total: 25.189,66
				PRECIO UNITARIO: ZOLODA		PRECIO UNITARIO: ZOLODA	
				MARCA:		MARCA:	
2/0	10,00		PORTABASTIDOR UNIVERSAL PARA CABLE CANAL DE 10 X 50	10,00	23.956,90	10,00	28.629,80
Preventivo: 2564,04				20%: 512,808	Total: 2.395,69	20%: 512,808	Total: 2.862,98
				PRECIO UNITARIO: ZOLODA		PRECIO UNITARIO: ZOLODA	
				MARCA:		MARCA:	
3/0	2,00		ANGULO 90° PARA CABLECANAL DE 100 X 50 MM BLANCO	2,00	10.990,98	2,00	12.769,60
Preventivo: 5717,42				20%: 1143,484	Total: 5.495,49	20%: 1143,484	Total: 6.384,80
				PRECIO UNITARIO: ZOLODA		PRECIO UNITARIO: ZOLODA	
				MARCA:		MARCA:	
4/0	3,00		METRO DE CABLE CANAL DE PISO DE 75 X 17 MM COLOR GRIS	3,00	42.890,22	3,00	48.887,37
Preventivo: 14590,34 17508,408				20%: 2918,068	Total: 14.296,74	20%: 2918,068	Total: 16.295,79
				PRECIO UNITARIO: ZOLODA		PRECIO UNITARIO: ZOLODA	
				MARCA:		MARCA:	
5/0	2,00		CAJA RECTANGULAR DE PARED DE 10 X 5 CM	2,00	8.530,74	2,00	2.785,70
Preventivo: 3137,66				20%: 627,532	Total: 4.265,37	20%: 627,532	Total: 1.392,85
				PRECIO UNITARIO: NO CAMBRE		PRECIO UNITARIO: WELT	
				MARCA:		MARCA:	
6/0	5,00		MODULO TOMA DOBLE 2 X 10 AMP. 250 V	5,00	26.247,00	5,00	11.036,95
Preventivo: 5834,51				20%: 1166,902	Total: 5.249,40	20%: 1166,902	Total: 2.207,39
				PRECIO UNITARIO: CAMBRE		PRECIO UNITARIO: VERONA JELUZ	
				MARCA:		MARCA:	
7/0	5,00		MODULO TOMA SIMPLE 10 AMP. 250V	5,00	9.332,15	5,00	7.629,60
Preventivo: 1970,77				20%: 394,154	Total: 1.866,43	20%: 394,154	Total: 1.525,92
				PRECIO UNITARIO: CAMBRE		PRECIO UNITARIO: JELUZ VERONA	
				MARCA:		MARCA:	
8/0	10,00		TOMA CORRIENTES DOBLE 10 AMP. 250 V	10,00	52.494,00	10,00	22.073,90
Preventivo: 5834,51				20%: 1166,902	Total: 5.249,40	20%: 1166,902	Total: 2.207,39
				PRECIO UNITARIO: CAMBRE		PRECIO UNITARIO: JELUZ VERONA	
				MARCA:		MARCA:	
9/0	20,00		METRO DE CABLE TIPO TALLER DE 3 X 2.5 MM2	20,00	104.667,60	20,00	71.856,00
Preventivo: 5814,94				20%: 1162,988	Total: 5.233,38	20%: 1162,988	Total: 3.592,80
				PRECIO UNITARIO: NET3		PRECIO UNITARIO: TREFILCOR	
				MARCA:		MARCA:	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 784/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. DE MATERIALES DE ELECTRICIDAD PARA EL AREA DE FISCALIZAC Y RECAUDACION

				Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.	RICHARDS CARLOS RAUL
				Código	119	1287
				Cotización	2024/733	2024/734
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
10/0	30,00		TACO FISHER AUTOPERFORANTE			1.606,50
Preventivo: 197,69 20%: 39,538 Total: 237,228				PRECIO UNITARIO:		30,00 53,55
				MARCA:	NO	VEYKA
11/0	30,00		TACO FISHER CON TOPE		3.597,00	1.529,70
Preventivo: 43,92 20%: 8,784 Total: 52,704				PRECIO UNITARIO:	30,00 119,90	30,00 50,99
				MARCA:	NO FISCHER	FISHER
12/0	60,00		TORNILLO T2 PUNTA AGUJA ROSCA CHAPA DE 6 X 1" NEGRO		2.323,20	2.562,60
Preventivo: 37,34 20%: 7,468 Total: 44,808				PRECIO UNITARIO:	60,00 38,72	60,00 42,71
				MARCA:	TEL-FIX	VEYKA
13/0	2,00		CINTA AISLANTE DE 19 X 10 M COLOR NEGRO		4.996,84	3.568,00
Preventivo: 1640,55 20%: 328,11 Total: 1968,66				PRECIO UNITARIO:	2,00 2.498,42	2,00 1.784,00
				MARCA:	NO 3M	3M
14/0	4,00		PERISCOPIO PISO/PARED TRIANGULAR.		21.042,48	89.800,00
Preventivo: 6061,62 20%: 1212,324 Total: 7273,944				PRECIO UNITARIO:	4,00 5.260,62	4,00 22.450,00
				MARCA:	CAMBRE	NO ZOLODA
TOTAL ITEMS COTIZADOS					13	14
TOTAL OFERTA BASICA					421.577,96	430.684,02
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						